Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 №

О комиссии по приему

академических

задолженностей ОИЯ ШОН

В целях организации и проведения повторной промежуточной аттестации

(ликвидация академических задолженностей) обучающихся по дисциплинам,

обеспечиваемым ОИЯ ШОН, р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Сформировать комиссию по приему академических задолженностей
(конфликтную комиссию) по всем дисциплинам, обеспечиваемым ОИЯ ШОН:

ИШЭ

Номер
комиссии

Дата Время Место
проведения

Состав комиссии

1  29.02.24 18.25 19 корпус ауд.
501

Председатель – Колбышева
Ю.В.
Члены комиссии:
1. Гончарова Л.А. (координатор 1
курса)
2. Буран А.Л. (координатор 2
курса)
3. Преподаватель,
обеспечивающий дисциплину
Секретари комиссии –
координаторы, закрепленные за
школой

2 28.03.24 18.25 19 корпус ауд.
501

3  25.04.24 18.25 19 корпус ауд.
322

4  23.05.24 18.25 19 корпус ауд.
322

ИШНПТ, ИШНКБ, ИЯТШ

Номер
комиссии

Дата Время Место
проведения

Состав комиссии

1
комиссия

28.02.24 16.30 10 корпус ауд.
225

Председатель – Колбышева Ю.В.
Члены комиссии:
1. Бекишева Т.Г. (координатор
ИШНКБ)
2.Демьяненко Н. В. (координатор
ИШНПТ)
3. Сумцова О.В. (координатор
ИЯТШ)

2
комиссия

28.03.24 16.30 10 корпус ауд.
225

3
комиссия

24.04.24 16.30 10 корпус ауд.
225

4
комиссия

23.05.24 16.30 10 корпус ауд.
225

08.02.2024 39-3/р

4. Преподаватель,
обеспечивающий дисциплину.
Секретари комиссии –
координаторы, закрепленные за
школой

БШ

Номер
комиссии

Дата Время Место
проведения

Состав комиссии

1
комиссия

27.02.2024 16.30 7 корпус ауд.
114

Комиссия в составе:
Председатель – Колбышева
Ю.В.
Члены комиссии:
1. Якименко Е.В. (координатор
1-2 курса)
2. Преподаватель,
обеспечивающий дисциплину
Секретари комиссии –
координаторы, закрепленные
за школой

2
комиссия

26.03.2024 16.30 7 корпус ауд.
114

3
комиссия

23.04.2024 16.30 7 корпус ауд.
114

4
комиссия

21.05.2024 16.30 7 корпус ауд.
114

ИШПР

Номер
комиссии

Дата Время Место
проведения

Состав комиссии

1
комиссия

26.02.24 16.30 20 корпус ауд.
231

Комиссия в составе:
Председатель – Колбышева Ю.В.
Члены комиссии:
1. Щеголихина Ю.В.
(координатор 1-2 курса)
2. Преподаватель,
обеспечивающий дисциплину
Секретари комиссии –
координаторы, закрепленные за
школой

2
комиссия

25.03.24 16.30 20 корпус ауд.
231

3
комиссия

22.04.24 16.30 20 корпус ауд.
231

4
комиссия

20.05.24 16.30 20 корпус ауд.
231

ИШИТР

Номер
комиссии

Дата Время Место
проведения

Состав комиссии

1
комиссия

29.02.24 16.30 7 корп. ауд.
109

Комиссия в составе:
Председатель – Колбышева Ю.В.
Члены комиссии:
1. Ануфриева Т.Н. (координатор
1 курса)
2. Кудряшова А.В. (координатор 2
курса)
3. Преподаватель,
обеспечивающий дисциплину
Секретари комиссии –
координаторы, закрепленные за
школой

2. Комиссиям передавать заполненные и подписанные протоколы работы в

ЦРС (ЕД) не позднее 2 дней после заседания комиссии, ответственные – секретари
комиссий.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник УСОРК                Н.А. Гаврикова

А.Л. Волкова
вн. 1921

	dataDok
	nomerDok
	DSA1